alínea “h”, da Federal nº 14.133/2021). 
8.1. O fornecedor será selecionado por meio da realização de processo licitatório, com 
fundamento no art. 11, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1. O valor estimado da contratação é de R$ 15.173,33 (quinze mil, cento e setenta e 
três reais e trinta e três centavos) conforme a média obtida pelas propostas de preço 
apresentadas via email pelas empresas Allegro, Tiara e Hollywood, que comprova os 
valores pactuados são compatíveis com o praticado no mercado. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA